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Дистанция 15 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
04.10.2024 - 10:19 Результаты
РРО 1:48.93 ВОРОБЬЕВ Иван Казань 15.11.2013
РРО (до 18 лет) 1:49.03 ФИЛИПЕЦ Андрей Санкт-Петербург 21.11.2023

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР-2 1:52.45 КМС 690
2. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 2007 мс Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:52.84 КМС 682
3. ДЕНИСОВ Артём 2007 мс Ростов-на-Дону СКА 1:53.70 КМС 667
4. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 1:54.29 КМС 657
5. МАМРУКОВ Александр 2005 мс Ростов-на-Дону РО УОР 1:54.44 КМС 654
6. КОТЛЯРЕНКО Даниил 2009 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:56.90 КМС 614
7. ГОРЯЧУХИН Максим 2005 кмс Волгодонск СШОР-3 1:57.57 I 603
8. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:57.64 I 602
9. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 1:57.67 I 602

10. НАЙДЕНОВ Алексей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:58.09 I 595
11. ЧИГИШЕВ Иван 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:58.26 I 593
12. ЛАЗУТИН Евгений 2003 кмс Шахты СШ-5 1:59.01 I 582
13. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:59.95 I 568
14. КАЛАШНИК Владимир 2008 I Таганрог СШОР 13 2:00.13 I 565
15. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:00.32 I 563
16. БАГРЯНЦЕВ Алан 2009 II Ростов-на-Дону СКА 2:02.59 I 532
17. САМЫЛИН Денис 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 2:02.75 I 530
18. ФАЙРУШИН Иван 2009 II Таганрог СШОР 13 2:02.97 I 527
19. ПРИЩЕПА Богдан 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:03.04 I 526
20. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:03.91 I 515
21. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ-2 2:06.48 II 484
22. МЯСНИКОВ Александр 2010 II Таганрог СШОР 13 2:06.76 II 481
23. КОЛОЕВ Павел 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:06.98 II 479
24. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 2010 I Шахты СШ-5 2:07.04 II 478
25. ИЗОТИКОВ Егор 2009 II Шахты СШ-5 2:08.12 II 466
26. ПРОТОПОПОВ Вадим 2010 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:10.36 II 442
27. ТКАЧЕНКО Даниил 2009 II Таганрог СШОР 13 2:11.45 II 432
28. АВДЕЕВ Матвей 2009 II Шахты СШ-1 2:13.86 II 409
29. БЕЗУГЛОВ Станислав 2010 II Шахты СШ-1 2:14.58 II 402
30. МЕДВЕДЕВ Артём 2010 II Аксайский район РО УОР 2:15.10 II 397
31. АБРАМЕНКО Ярослав 2009 II Шахты СШ-5 2:15.91 II 390
32. ДАРАГАН Алексей 2007 I Шахты СШ-5 2:16.50 II 385
33. КОСТИН Александр 2009 II Батайск СШ-2 2:19.11 II 364
34. ДМИТРИЕВ Андрей 2009 III Октябрьский район СШОР-22 2:20.35 III 354
35. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 II Батайск СШ-2 2:20.94 III 350
36. КРЮКОВ Арсений 2008 III Батайск СШ-2 2:21.73 III 344
37. СКОБАРО Кирилл 2009 II Шахты СШ-5 2:24.08 III 328
38. ШЕВЕЛЕВ Степан 2009 II Цимлянский район СШОР 29 2:24.14 III 327
39. МЕШКОВ Матвей 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 2:25.76 III 316
40. ВОИНОВ Макар 2009 III Батайск СШ-2 2:26.18 III 314
41. ДЕМИДЕНКО Кирилл 2010 III Батайск СШ-2 2:32.73 III 275
42. ГРИЩЕНКО Владислав 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 2:45.83 215
43. МАРТЫЩЕНКО Дмитрий 2009 Iю Октябрьский район СШОР-22 3:01.75 163
44. ГЕРМАН Дмитрий 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 3:13.27 135

DSQ ДОРОШЕНКО Дмитрий 2010 II Волгодонск СШОР-2 III
DNS МЕДВЕДЕВ Артем 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС

Юниоры (16-18 лет)

1. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР-2 1:52.45 КМС 690
2. ЛОРЕНГЕЛЬ Роман 2007 мс Белокалитвинский р-он СШОР-25 1:52.84 КМС 682
3. ДЕНИСОВ Артём 2007 мс Ростов-на-Дону СКА 1:53.70 КМС 667
4. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР-3 1:54.29 КМС 657
5. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:57.64 I 602
6. ЧУЕВ Артём 2008 I Таганрог СШОР 13 1:57.67 I 602
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Дистанция 15, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

7. ЧИГИШЕВ Иван 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 1:58.26 I 593
8. ЗВАРИЧ Владислав 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:59.95 I 568
9. КАЛАШНИК Владимир 2008 I Таганрог СШОР 13 2:00.13 I 565

10. БЕСПАЛОВ Артём 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:00.32 I 563
11. ПРИЩЕПА Богдан 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 2:03.04 I 526
12. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 I Ростов-на-Дону СШ 4 2:03.91 I 515
13. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ-2 2:06.48 II 484
14. КОЛОЕВ Павел 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:06.98 II 479
15. ДАРАГАН Алексей 2007 I Шахты СШ-5 2:16.50 II 385
16. КРЮКОВ Арсений 2008 III Батайск СШ-2 2:21.73 III 344

Юноши (14-15 лет)

1. КОТЛЯРЕНКО Даниил 2009 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:56.90 КМС 614
2. НАЙДЕНОВ Алексей 2009 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 1:58.09 I 595
3. БАГРЯНЦЕВ Алан 2009 II Ростов-на-Дону СКА 2:02.59 I 532
4. САМЫЛИН Денис 2009 II Ростов-на-Дону СШОР 22 2:02.75 I 530
5. ФАЙРУШИН Иван 2009 II Таганрог СШОР 13 2:02.97 I 527
6. МЯСНИКОВ Александр 2010 II Таганрог СШОР 13 2:06.76 II 481
7. ЗОЛОТАРЬ Дмитрий 2010 I Шахты СШ-5 2:07.04 II 478
8. ИЗОТИКОВ Егор 2009 II Шахты СШ-5 2:08.12 II 466
9. ПРОТОПОПОВ Вадим 2010 II Ростов-на-Дону СШ 4 2:10.36 II 442

10. ТКАЧЕНКО Даниил 2009 II Таганрог СШОР 13 2:11.45 II 432
11. АВДЕЕВ Матвей 2009 II Шахты СШ-1 2:13.86 II 409
12. БЕЗУГЛОВ Станислав 2010 II Шахты СШ-1 2:14.58 II 402
13. МЕДВЕДЕВ Артём 2010 II Аксайский район РО УОР 2:15.10 II 397
14. АБРАМЕНКО Ярослав 2009 II Шахты СШ-5 2:15.91 II 390
15. КОСТИН Александр 2009 II Батайск СШ-2 2:19.11 II 364
16. ДМИТРИЕВ Андрей 2009 III Октябрьский район СШОР-22 2:20.35 III 354
17. НЕМЦЕВ Ярослав 2010 II Батайск СШ-2 2:20.94 III 350
18. СКОБАРО Кирилл 2009 II Шахты СШ-5 2:24.08 III 328
19. ШЕВЕЛЕВ Степан 2009 II Цимлянский район СШОР 29 2:24.14 III 327
20. МЕШКОВ Матвей 2010 II Каменск-Шахтинский СШ-2 2:25.76 III 316
21. ВОИНОВ Макар 2009 III Батайск СШ-2 2:26.18 III 314
22. ДЕМИДЕНКО Кирилл 2010 III Батайск СШ-2 2:32.73 III 275
23. ГРИЩЕНКО Владислав 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 2:45.83 215
24. МАРТЫЩЕНКО Дмитрий 2009 Iю Октябрьский район СШОР-22 3:01.75 163
25. ГЕРМАН Дмитрий 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22 3:13.27 135

DSQ ДОРОШЕНКО Дмитрий 2010 II Волгодонск СШОР-2 III
DNS МЕДВЕДЕВ Артем 2010 II Аксайский район МАУ АГП ДС

EXH КУДРЯВЦЕВ Илья 2005 Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 2:01.97 I 540
EXH ГАРМАШ Назар 2007 I Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 2:09.46 II 452
EXH МИРОШНИЧЕНКО Даниил 2007 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:10.65 II 439
EXH СИРОШТАН Алексей 2009 II Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 2:13.77 II 409
EXH МАНЫЧ Владислав 2009 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:13.84 II 409


